# X 1(F-015-03)

o om R H IF W

Product Environmental Aspects Declaration o gm s

http://www.jemai.or.jp

IS9kRyk /S —R IR R X9 F(ERAPCRES: CA-01) No. CA-15-023

N7I00/N7100A

O Rt N7100/N7100A
ﬁ =) ﬁ% e/_Fjl‘ny#"(’j- (RFEE: 8§
FUJITSU 208 | Gohim
R E - FTE 258/% (50E/493)
http://jp.fujitsu.com/ BRXGEREREYAX 216mm X 356mm
ErEHKARH RENfRIS $HS5—/% L — 600dpi, B E1,200dpiE X
http://www.pfu.fujitsu.com/ = FEAXFER/HF—CISx 2(FXE/ZEME)
#XLHPFU BT A FA—S%KF: CCD
e ﬂﬂ(:ﬂﬁ?’é?iﬁ:ﬁb\ﬁbﬁ 347"{"4711;(@(%%%?& éx?;;/f;f%.
http://imagescanner.fujitsu.com/jp/ R L A (COMRT (155.2kg)
R AL AT (SO2) A5 0213k
B RAPFU S—— ERGIA
A A—=D0G H—ER & YiR—hE 42— - (3,085M])

E-mail : scanners@pfu.fujitsu.com * (O NEVYA 7V VG B OB AR LR LT,

Tel. : 050-3786-0811 K AT — U OIRIE( LA f COfL i [kg]

| mmpme  wovroung

100
87.7

801 644
60 |
40 |

20

34 1.8 22
0 | o——"]
02 -4.1
-20
EMEE HARE Wi A BEE

- 1H25RFv>, B 208 M. FREM SFE. BT
30,000[=] (600,0004%) &L T, BfFZEst ELTLVET,

GE) 1. EBET—4%, HERBEEERERY—MNPEDS)HERIZEZT—2L—MIBE I TLET,
2. THAHEE OO DOH—EEILE RO ERIELE (PCR) ETELZEL, FHMI(E http://www jemaiorjp #ZE T &L,
3. TUHAOLHDRIE, thBEARIFTRESTOMBMLEEERLET,
4. REGOHFEEFETTH, BhORELLT—IHNREHFDHARERAT—2EERALTHELTWET,

5. £RNEHOFFEFLE ELTLET,
[ D hIRFEREFER]
O EEIALF—RE—TOSSLEE(Ver2. 0)IHEBAELTULET,
© J—BAZHMELECESLTWET,
© ISO14001 2 SEMAB T/ TEELTLET,
© BRIMROHSIERIZ#EML TLVET,

PCRLE 2—0FEMi: =a)—7EEFTES 20064E6 HTH  RFEEKL NI FEF g S KRBT
ISO14025(ZHEAT- AT~V R ONT —H DML UT-MEE OISR WAV B =FWEEE* K4 oW flisE

Tl T AERE AR N EERES S o) — TR ecoleaf@jemai.or.jp

*AT DRREEZT T EERNORIEDOFE AL, 15 = E AL 1 * ORIV AT AR EE BI R BEBOATETRH O L,



#xX2-B
B GRS 1E R BAR > —MPEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet

X%‘E’Eﬁ% F-02Bs—02 http:/iwww.jemai.or.jp
I THERBRES B’ 2PFU FRMAIDB Ver. v2.1 ER
IJ)—IBRES CA-15-023 FHELRHDB Ver. v2.1 |7
HRNEA I5YMRYN/O—hIzYR R0 LTS N7100/N7100A
PCR-No CA-01 [ 5.27 aiike] | 1.7 | e#ke | 6.97
SATTATNRT— &
1
AMAEE B = # ) 0 & = A BER UYALIILZHER
g - MJ 1.11E+03 6.04E+01 2.38E+01 1.97E+03 3.71E+00 -8.61E+01
HRIRLF Mcal 2.65E+02 1.44E+01 5.69E+00 4.71E+02 8.87E-01 —2.06E+01
1 [BER ke 6.41E+00 4.29E-01 5.57E-05 1.12E+01 1.74E-02 -6.76E-01
yo |REGRE) kg 1.23E+01 4.95E-01 5.20E-01 1.27E+01 4.86E-02 -5.97E-01
. NG ke 2.52E+00 2.15E-01 8.04E-03 5.64E+00 9.23E-03 -3.42E-02
= [95V8E W) kg 3.00E-04 2.90E-05 3.77E-09 7.57E-04 1.18E-06 1.23E-06
EREGEEY) kg 2.26E+00 0 0 6.38E-02 0 -8.45E-01
8% 8L A (Fe) kg 2.32E+00 0 0 6.58E-02 0 -8.53E-01
$§iF (Cu) ke 2.63E-01 0 0 0 0 -2.80E-02
=3 4h(AD) kg 2.51E-02 0 0 0 0 -3.17E-05
& =9V SRR (ND) ke 1.28E-02 0 0 1.34E-06 0 —1.74E-05
M| R 1904 8EF (Cr) kg 1.80E-02 0 0 2.44E-05 0 -3.17E-04
| M| 8K [IUhVEEEMN) kg 1.27E-02 0 0 3.49E-04 0 ~7.41E-04
8% | ¥ [SAIEEPD kg 1.67E-02 0 0 0 0 -2.27E-03
o & [238LF(Sn) kg 0 0 0 0 0 0
TR [EEEREEE (Zn) kg 1.65E-01 0 0 0 0 -2.23E-02
£ HF(Aw) kg 0 0 0 0 0 0
$RELE (Ag) kg 0 0 0 0 0 0
1 FERD ke 3.39E-01 0 0 7.74E-04 0 -2.90E-02
Dz T kg 6.39E-01 0 0 1.04E-05 1.92E-03 -4.59E-03
~ aRA ke 7.52E-01 0 0 1.40E-02 1.94E-02 -1.49E-01
> soda ash (K#RY-5K) kg 2.88E-02 0 0 0 0 -1.79E-03
k - z|WOOd kg 2.47E+00 0 0 3.09E-01 0 ~1.39E+00
) BERERR kg 7.48E+03 3.33E+02 4.21E-02 8.50E+03 1.44E+01 —4.44E+01
el C02 kg 6.30E+01 3.37E+00 1.69E+00 8.74E+01 2.19E+00 -4.09E+00
#r SOx kg 4.04E-02 2.56E-03 1.24E-03 6.65E-02 1.19E-03 -1.35E-03
NOx kg 7.44E-02 2.05E-03 1.16E-02 5.38E-02 3.27E-03 -6.13E-03
N20 ke 5.00E-03 4.35E-05 2.32E-04 9.85E-04 5.76E-06 -4.59E-04
K&~ [CH4 kg 8.03E-04 7.76E-05 1.01E-08 2.02E-03 3.15E-06 3.31E-06
co ke 7.83E-03 4.99E-04 3.76E-03 1.31E-02 7.77E-04 -4.18E-04
B’ NMVOC kg 1.57E-03 1.52E-04 1.98E-08 3.96E-03 6.18E-06 6.49E-06
b3 CxHy kg 2.36E-03 1.23E-05 2.98E-04 2.33E-04 2.73E-05 —2.35E-04
ks dust kg 7.43E-03 1.09E-04 1.03E-03 2.92E-03 2.07E-04 -7.53E-04
H BOD ke - - - - - -
8 CcoD kg - - - - - -
| kg~ [EN kg = = = = = =
£P kg = = = = = =
SS kg = = = = = =
THEEREEY kg 4.03E-01 2.78E-04 0 4.58E-02 2.40E+00 1.02E+00
i~ 255 ke 1.16E+00 0 0 1.99E-02 0 -2.83E-01
BIESE kg 81E-04 0 0 0 0 -6.81E-05
ERSEEED kg 10E-04 2.03E-05 2.64E-09 5.27E-04 8.23E-07 857E-07
EREE ——— I -ER(FABRE) [ ke 19E+0 1.27E+00 5.30E-01 3.29E+0 8.05E-02 —1.06E+00
DRCE ER LHE) kg 8.20E+0 0 0 1.11E-0 0 —9.73E+00
AN EREE(CO2ImE) kg 6.44E+01 3.38E+00 1.75E+00 8.77E+01 2.19E+00 -4.21E+00
AR *& BEME{E(SO2i5 8) ke 9.25E-02 3.99E-03 9.38E-03 1.04E-01 3.48E-03 -5.65E-03
~ g: L= kg = = = = = -
7Fla FALEA XS H R —POCP| kg 4.64E-03 1.14E-04 5.42E-04 2.96E-03 9.89E-05 -3.99E-04
fi | & [ KB~ |- ke - = = = = 2
€31 L)
| Z2F-UmE

) (B/H)  ARORBEEWE, RHIERY. VY17 IHHOEESHEENET,
(H@) BRMIPVI-2BREERY. i, & - BIFFaThET.
HROBRHEENET (HRR AT ARAROBRBEART-JICEENET).
: RBOED, FREOIMIC, ZTRBE - BIRIOVNELERV VI IMHIENET,
4 RRERF-V: GERAENRERRTI-HORRATHTY.
5 USAINHR: VI INVHERPERRICHBREANV VA 7V TIRAICHREARET, UTOLSLERMR MERREE ¢RLET (V1-RLRAH) .
¥ RESSVY S INENEME/VI1-2Sh-BREAVLES  RROBARTERRATOEMA &, RRLIREAHOERS.
x EA%IC. MRRAVYC VP I-ABRELTEALLSS  BRR, SOBETERREAFTORMNA & REORMVERREAFTOERS.
I 1Ry MY S3HBEE
1 HEARHBEOLBMOT -2, LARICIFINIMAY (% FPUIZILLEE) OBELTREINET,
2 IFNF¥-REFRBOT-%13, RBBEFOBRELZDHL, ARE Y5 0ERRMHELTERTRELREY SV ORFREOBELTRENET.
3 KEAOHEHF -1, RMETT (1 oRY MIFHORBUHEASSBHBEAELA) .
W 21D - EREBSE
XA N MMETE, 1oAY MYRMROATFEY, BEELIVHOR (M BRILTICO,) ICREL, TOAMMBTRLET.
1 HEAH: BF IXNF-FROHBANOEEOEE:Z HIAOEEYRICRELTRLEY.
2 REHHAT : AR, ki tRAOEEOEEE, BANOBEYHICRALTRLET,
vV B#F-#%
1 EERT (MIRLT26) ARUTY.
2 HEHZVRHEET-SHABLRHESNZEE, 530RBMBOF -2 EOEMMBARICEVTRRAL >3BAR 0" LXRTF ThFE¥ WRRTF).
3 HEHZVBEHETELVERR “-" RFEl, 0" RFREERLTHDIET.

*x RHOBERYE (Y9I 8F—%2) B, RMELT, BRLVBELLBREORBETHY., 277V 7ERaEhELA. GHER. TIV-T7REFGVRFSR)

[#&3k ]
1. 848 - BMICR. REFERURER. AOHORRRE-H2-—RMREORREAHE, T2V -7RHUEEALTHLELTVLET,
2. S8 - MRICE. BEMIIKOVWT, TAY-JREGLESUICHREY I M TF—2eEAL TRBAHEHLELTULET,
e, REXBHEIY 1 MUATHIZ2ToTVIBRFCICOVTIE, TV -—JREM (M) 2EALTAFTEHLLTVET,
3. MBRAT—VOBERGRUVRREMICOVNT. TAY-TRESANNVOMREAFNESE (PCR) OMREICHL. EIAMXERE500kmE L. FELSOBWMER M5y 7HE

&,
BLRXOAMEHLLTULET,
4. ER - HRAT-JOBERHRVREMICOVT, TV -7REINNVORKFMAIELE (PCR) MBICHEL. SEHROEAMEESE. HIR) BHB£600, 0008 E L

<.
BAHRELSVICHRRRE - MRAMEHLLTVLEY, ££L. EARUAOBREOFFBS, IV MIBRLAFFELT. BHHREEHLLTVLET.
BHVYI oM FIAEREL. SERAEASHhIERERERELZO%ELT. VYr I VAHEHLLTVET,
BYD60%IE, —RERMLHLFVAEZEALT. AFEHLLTVLET,
HEROMMHAE. tSUICHBMICOVWTR, #A—TUHIIMIFIAEREL. Y1 I7NRBAFHEHELTOET.
5. RE- YA ONRT—ITR, TAY—JRIEINNVOMRKISTMEIELE (PCR) MEICHL, BHUGC M FVFEREL. SEHISORRERFLN0%EL T,
VYL 7NAFHEHELTVET, BUD0%IE. —BERMLA>FUFeEALTAFEHLLTOET,
MRHAE, LS5UICHaE /BEMICOVTRE, A-TLVH1 NI FIVAEREL, VYV NREBEFEHELTVET,
6. UL ZNHRELT. HBEYY I 7N LTWSBRORMMEICHDIAFMEERHLLTLET.
HEFGRUBMAE. @ORICERSATHI VS 7HICET 2RI, SFELTUHERA.



K3

2T —52—MPDS)

(LCARE DD ANT—4, HEHKIE)

XEEEES F-03s-02
IO)—JRBEER #X&HPFU
Ia)—J8RES CA-15-023

HRIRIRIEE

http:/iwww jemai.or.jp

E Yk I59hRYb/—IzyERF+F(HAPCRES: CA-01)| B GHEK N7100/N7100A
B 5 A 15 5 Sikel 5.27 | B At ke]| 1.7 | £fklkel | 697
1 BREREKIEL-Y) BREAIEREFOMEANENT-AIINOES
BRI RAM E DR Bli&, MI-MIAEFAEOLELHRDAR
A B & [kel HEE B &Elkel MI% B S (kel $HI B S (ke
L@ 1.91E+00 EFA 2.38E-02 BIVA (ke) 2.28E+00 BB ERAAIT (k) 1.58E+00
SUs 8.05E-02 #R 1.15E+00 IV (k) 4.69E-01
TIIZHh 8.00E-05 109 )N T (ke) | 3.06E+00
F-) ZTOER 2.34E-01
f A 5.32E-02
FERER 9.83E-01
hRE—H 2.84E-01
Bl SRR 2.25E+00
N E 5.79E+00 N & 1.18E+00
5 it 6.97E+00 N 5.81E+00 N E 1.58E+00
[#5t] B&E - FRMITIT, BEAFERCHRT R, BEMOFRFE —@X - ZAMIUEORFEARE, T2V —JREMEFEALTHELTVET,
2 BEY/MER(ESK1BLEY) BROBESSIUSIFATOMI -BIOLEIHE -HHL-=
-SOx, NOx&IE, ZHE SO, NO KB,
. X & ALY IRVE Wa
‘ MERER BN (kWh) PRHREH ko) | TERK ke
= & 6.71E-01 1.02E-02 7.38E+00
B
X %
B mwaEn
&
3 B
[#5] RRIEY A TOTIUMEREREE, 25, BT, EHIEGLVISHBRERFFOARNEENET,
3 PRAT—UHB(ER 1B LEYARA)  HAMEOELELH(FE, B MEES) SLUCHE-FHESFOHM
F B 10th7v9 (kgkm) | 10th5v4 (kgkm) 10th59% (kgkm) | 10th59) (kgkm) | BEYEE (kekm) | EWEE (kekm) | EWEE kekm) | EYEE (kgkm)
BREEE B E(ke) BEB#(km) FEREEOow) £ 77 (kg km) B & ke) BEBE(km) HEREEOow) B fi(kg-km)
& 6.97E+00 9.00E+01 7.67E+01 8.18E+02 6.97E+00 3.00E+03 1.00E+02 2.09E+04
L B
i ¥ 23 10th799 (kgkm) | 10th79) (kgkm) 10th799 (kgkm) | 10th79) (kg.km) 4tb79% (kgkm) 4tb59% (kgkm) 4tb79% (kgkm) 4tb59% (kgkm)
BREEE B E(ke) BERE(km) FEREEOow) £ 77 (kg km) B & ke) BEBE(km) FEREEOow) £ 7i(kg-km)
& 6.97E+00 2.20E+01 7.67E+01 2.00E+02 6.97E+00 5.00E+02 6.97E+01 5.00E+03
BB
(B3] MAAT—>DEEEREROREMIIOVT. IO — BB N LD R HAIEE (PCR) DRE IRl . ENBIERRE500kmEL, PEALDRE LY IREE.
BLEZOARESFELTOET,
4 GRART—UME (KRS8 Y5RY)  EESAKE OFE, JR) O (B, i AV TFURE]D)
4.1 BRFE, FRLHRELDHHARHFOME B EER
X & HE HE HE HE HE HE HE HE
RIREE | ESAFHR (ke) [POMGEY7E5-1) (ke)| =hin7sy 1oaaneR) k)| Uik =)l (kg) AR (ke) R (ke) $BIVA kg)  [1ovrrvavBmT ke)
& 6.35E-02 5.74E-02 3.16E-02 1.60E-02 1.16E-01 4.00E-03 1.23E-01 2.91E-02
A | 5 B
* X & HE HE E3is E3is E3is E3is E3is E3ia
MEREH AB R AAST (ke) EH (kwh) 10th797 (kgkm) | E¥HEE (kgkm) | 10th79% (kgkm) 4tb59% (kgkm) 2tb79% (kg*km) 2th799 (kg km)
& 8.54E-02 2.08E+02 3.39E+01 8.65E+02 8.27E+00 2.07E+02 1.05E+01 9.32E+00
B
[#5] EACEBERAT—DOEEZFHRVREMICONT, T)—TRESNILOR RS FEHIEE (PCR)HEIHEL . SEHROEFHRESE, i #13%600,0004&L T,

ENHEEULVICHRESME - MRARESF LLTOET, L. FRABUNOEROFFEL. VU MIERLI-FELLT.E

4.2 RP-HRBOEF VYV EERE

NHEBEFLLTVFET,

X 5 g nE HE HE nE R nE R
MEREH B (ke) — BENEAD - RITST (ke) EH (kWh) BERER ko) |AEBRANEE ko) DEMIR ke) | BAIEIIHEE (ke) [POMEYTHI-I) (ke)
i & 3.36E-01 8 40E-02 4.60E-02 1.50E-04 2.54E-02 2.54E-02 2.08E-02 2.08E-02
i EL]
I X % AIE LI [ 2R
% [ RREH | ERET ke | FHEd ke [Joh I~BE ko] Fob-l (ko)
& 7.95E-02 1.08E-01 6.90E-02 6.90E-02
|| s 8 | |
[BRER] B )Y AL FUFEFREL . BEHRNEASINDEFEREIREZF40%ELT, VYL ARES LLTOE

5. BREAT—UMR(BA1EEY)  RELLLESROEH (CFUL) O

- ZYD60%IT, —REFEMALD L FTIFEFEALT. &
FEH ELTOET HEROBIRRAE. GoVISRAREICOVNTIE A—TUUS AL F)FEREL U A IILLEEREZST ELTOET .

X %

niE [ g HE HE i R [
MEREE R (ke) —RIBTT (kg) | —BEEAD-IIEN ko)l B (kWh) PRHBEHE ko) |AEMRAELE ko| AEMKR ko) | Culi~B4E ke)
2 5.78E+00 2.16E+00 1.53E+00 5.07E-01 1.68E-03 7.98E-01 7.98E-01 9.27E-02
B
Y X % R i R i R i R i
+ NEIRER Cut (kg) ARRAEE (ke) AlfR (ke) HIABE (ke) H'7R (ke) A7 5B E k) PS (kg) 8RR (ko)
I [ 9.27E-02 3.00E-05 3.00E-05 2.13E-02 2.13E-02 8.38E-01 8.38E-01 9.18E-01
1 &% =
R % ng ZRR g i EXiE i Eia
MEREBE |4 UF-I~BE k)| FUf - (ke) 77385 (ke) FEBEIET (ke) 2th799 (kg'km) | 2t4599 (kg'km) | 2th59% (kg-km)
2 5.86E-01 5.86E-01 1.43E-01 9.52E-01 3.88E+02 7.91E+01 1.23E+01
B
(5] BZE-VH (L RAT—ITIR, TIV—TREFNILO R EERIZE (PCR) FREIHEL, U AL FUAEREL, BEHEN LD HAEINEEZI0%ELT, JHF A7

LVAREFH ELTWET, BYD60%I(E, —REEMLS S HIAEEALTARET LLTOET BRIRSHAE. 45VIBERE EEM I OLWTR. A =T 1oLy
FUAEREL. VS AV REBEFRES LELTOES,

6. Tt

DHATHRELT MHI AL TOSBROFMEEICRADLIAREERIH LLTWET,
HRARRVRT SR BEMITERSN TV S AIUMICETIERE. ST ELTOER AL




